2o O valor do vencimento da referência F4-D será recalculado com base no novo

valor do salário mínimo nacional, conforme os critérios estabelecidos pelo Govemo

Federal, e aplicável aos servidores que se enquadram nessa referência, passando para o

valor nominal de R$ 1.518,00 (um mil e quinhentos dezoito reais).